
19:00～19:05: 「製品紹介」 ノーベルファーマ株式会社

19:05～20:05

西多摩医師会 会⾧
福生クリニック 院⾧

玉木 一弘 先生

順天堂東京江東高齢者医療センター 消化器内科 科⾧・先任准教授

浅岡 大介 先生

講演

製品紹介

『高齢者の全身を診る
ーフレイルと低亜鉛血症ー』

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度下記要綱により、講演会をオンラインにて開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時:2021年11月11日（木） 19:00～20:05

http://bit.ly/2WPavO5

※新型コロナウイルス感染症の状況により開始時間の変更、延期または中止する場合がありますこと、ご了承ください。

本講演会はオンラインでの開催となります。
視聴には事前登録が必要となりますので、詳しくは裏面をご確認ください。

下記URLもしくはQRコードより参加のご登録をお願い申し上げます。

座⾧

演者

＊日医生涯教育講座 1.0単位が認定されております。カリキュラムコード：22体重減少・るい痩



短縮URL：http://bit.ly/2WPavO5

QRコードからも
アクセスできます

ご芳名
メールアドレス
ご施設名
をご入力下さい


